

“AKADEMİDEN SEKTÖRE KARIYER TOPLANTILARI” GERÇEKLEŞTİ

17 Şubat 2025 tarihinde Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi ve Gastrochefler Öğrenci Topluluğu ev sahipliğinde, “Akademiden Sektöre Kariyer Toplantıları” semineri düzenlendi.

Gastronomi ve turizm sektörüne ilgi duyan öğrencilerin katılım gösterdiği bu özel etkinlikte, TUI Magic Life Bodrum Hotel Executive Chef ve Türkiye Aşçılar Federasyonu (TAFED) Gençlik Kolları Başkanı Gökhan DEMİRBAŞÇI konuk konuşmacı olarak yer aldı.

Demirbaşçı, yerli ve milli ürünlerin kullanımının, coğrafi işaretli yiyecek ve içeceklerin sektördeki değeri ve geleneksel lezzetlerin önemine değinirken, özellikle tarhana, bulgur gibi geleneksel ürünlerin gelecek nesillere aktarılması, anlatılması ve revize edilerek sevdirmesi konusundaki yaptıkları ve yapacakları çalışmalara vurgu yaptı. Ayrıca, sektörde yer almak isteyen öğrencilere yönelik istihdam fırsatları konusunda destek sözü de verdi.

Etkinliğin moderatörlüğünü üstlenen Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Kadriye Alev AKMEŞE, akademi ve sektör arasındaki köprünün güçlenmesi gerektiğini belirterek, bu tür etkinliklerin öğrencilere ilham verdiğini ve kariyer planlamalarına katkı sağladığını ifade etti. Gökhan Demirbaşçı'nın bilgi ve tecrübelerini öğrencilerle paylaşmasının büyük bir değer olduğunu belirtti.

Seminerin sonunda, Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yüksel GÜRSOY, değerli katkılarından dolayı Gökhan Demirbaşçı'ya teşekkür belgesi; Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Kadriye Alev Akmeşe ise teşekkür plaketi, takdim etti. Etkinlik, katılımcı öğrenciler ve akademisyenler şliğinde gerçekleşen toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.



SEMINER

AKADEMİDEN SEKTÖRE KARIYER TOPLANTILARI

Moderatör:
Doç. Dr. Kadriye Alev AKMEŞE
SÜ Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi

Konuşmacı:
Gökhan DEMİRBAŞÇI
Tui Magic Life Bodrum Hotel Executive Chef / TAFED Gençlik Kolları Başkanı

• Tarih: 17 Şubat 2025 (Pazartesi) • Saat: 10.30 • Yer: SÜ Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi Konferans Salonu







